
【重要】弊社を装ったなりすましメールに関する注意喚起 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

最近、弊社役職員を装った「なりすましメール」が確認されました。

これらは弊社とは一切関係のない不審なメールです。 

不審なメールを受信された際は、ウイルス感染等のリスクを防ぐ

ため、本文の URL クリックや添付ファイルの参照は行わず、直ちに

削除をお願いいたします。 

■ 不審なメールの特徴 

・「LINE グループへの招待」など、業務に無関係な内容 

・内容に心当たりがない、不自然な日本語 

・送信元アドレスのドメインが以下と異なる 

（弊社の正規ドメイン：osaka-daika.co.jp） 

■ 万が一受信した場合は 

弊社から、業務に関係のないサイトへの誘導や LINE への招待を

行うことはございません。怪しいと感じたメールは開かずに破棄し

てください。 

 

以上、十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 


